



MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Litoměřice

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

„Litoměřice, Dalimilova - osvětlení přechodu pro chodce“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice

IČO: 00263958

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Ing. Venuší Brunclíkovou, MBA, vedoucí OÚR

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné a

Pavel Slaboch

se sídlem: Baarova 334/5, 412 01 Litoměřice

IČO: 65063911

DIČ: 

Fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

Bankovní spojení: 

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen „ObčZ“)

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen „Smlouva“):

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a vlastní nebezpečí osvětlení přechodu pro chodce v ulici Dalimilova v Litoměřicích za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném v čl. 2.2 Smlouvy (dále jen „Dílo“) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména v příloze č. 1 Smlouvy – Položkový rozpočet obsahující soupis prací, dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen „Výkaz výměr“).
- 1.3. Nedílnou součástí Díla je zároveň vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy (dále jen „DTM“) Ústeckého kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení (to celé dále jen „Geodetický podklad pro vedení DTM“). Vyhotovení geodetického podkladu pro vedení DTM bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb., o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní.
- 1.4. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli v termínu nejpozději do **10.9. 2024**.
- 1.5. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle čl. 4 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

- 2.1. Cena Díla je stanovena na základě Výkazu výměr (příloha č. 1) a činí

cena bez DPH:	122 022,49 Kč
DPH ve výši 21 %:	25 624,72 Kč
cena včetně DPH:	147 647,21 Kč
- 2.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek ve Výkazu výměr, je cenou smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen „Cena“).
- 2.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na pracovní sílu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz a likvidaci odpadů, používání strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařízení, materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit pro úspěšný průběh přejímacího řízení v souladu s příslušnými právními předpisy.
- 2.4. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.
- 2.5. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po předání a převzetí Díla. Nedílnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 2.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.
- 2.7. Faktura je splatná do 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

3. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 3.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatel převzato podpisem zápisu o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 3.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky; v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

- 4.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech, Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.
- 4.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost v délce 24 měsíců.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 5.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 5.3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající ze Smlouvy třetím osobám pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele.
- 5.4. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“).
- 5.5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.
- 5.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran.
- 5.7. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
- 5.8. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
 - příloha č. 1 – Výkaz výměr
- 5.9. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

Zhotovitel

V Litoměřicích dne 14. 07. 2025



Pavel Slaboch

Objednatel

V Litoměřicích dne 10. 07. 2025



Ing. Venuše Brunclíková
vedoucí OÚR

Příloha č. 1

Položkový rozpočet k projektové dokumentaci
Litoměřice, ul. Dalimilova - osvětlení přechodu pro chodce

BESIP - Dalimilova ulice nasvícení přechodu pro chodce					
položka	popis	jednotka	množství	cena / jedn	celkem bez DPH
<u>Materiál:</u>					
M0001	Drát FeZn Ø 10mm	KG	6,0	68,00	408,00
M0002	Kabelová koncovka do 4x25	KS	2,0	287,00	574,00
M0003	Svorka konstrukční SP-1	KS	1,0	35,00	35,00
M0004	Krycí fólie červená	M	5,0	7,00	35,00
M0005	Kabel CYKY 3Cx1,5	M	10,0	19,50	195,00
M0006	Kabel CYKY 4Bx10	M	9,0	173,00	1 557,00
M0007	Kabelová chránička HDPE Ø 75	M	7,0	49,00	343,00
M0008	Stožárová svorkovnice SV 9.16.4	KS	2,0	725,00	1 450,00
M0009	Stožár STP6-C (133/102/76)	KS	1,0	10 987,00	10 987,00
M0010	Svítilno LED, DPR1, 4000K, DIM275, 3000lm, 18W	KS	1,0	11 782,00	11 782,00
M0011	Výložník UD-2500/250/45	KS	1,0	3 995,00	3 995,00
	Podružný materiál	%	3		940,83
<u>Celkem za "materiál":</u>					<u>32 301,83</u>

<u>Elektromontáže:</u>					
100251	Ukončení kabelu pásk. vč. zap. do 4x10mm2	KS	2,0	168,00	336,00
101154	Koncovka pro kabely PVC do 4x25mm2	KS	2,0	285,00	570,00
102001	Kabelová spojka SVPE epoxid do 4x25mm2	KS	0,0	0,00	0,00
202011	Svítilno výbojkové do 400W na výložník	KS	1,0	750,00	750,00
204011	Osvětlovací stožár J8 až J12 /kovový/	KS	1,0	3 850,00	3 850,00
204103	Výložník jednoramenný na stožár	KS	1,0	1 650,00	1 650,00
204203	Elektrovýzbroj stožáru VO	KS	2,0	620,00	1 240,00
220022	Uzemňovací vedení FeZn 8-10mm v zemi	M	9,0	95,00	855,00
220302	Svorky zemní nad 2 šrouby /SJ, SK, SR, ST.../	KS	2,0	95,00	190,00
220463	Přístavení žebříku /na 1 svod/	KS	2,0	590,00	1 180,00
292013	Změření zemního odporu pro uzemnění	KS	1,0	490,00	490,00
810014	Kabel CYKY 4x16 volně	M	9,0	55,00	495,00
810041	Kabel CYKY 2x1,5, 7x2,5 až 4x4 pevně	M	10,0	50,00	500,00
950203	Přípl. na protah. kabel. do 4kg do chráničků	M	19,0	55,00	1 045,00
	Pomocné práce - přidružené práce a výkony	%	6		789,06
<u>Celkem za "elektromontáže":</u>					<u>13 940,06</u>

<u>Zemní práce:</u>					
010024	Vytýčení trasy v zastavěném prostoru	KM	0,010	750 000,00	7 500,00
080002	Betonový základ do bednění	M3	0,400	7 600,00	3 040,00
080004	Beton vč.dopravy	M3	0,400	6 400,00	2 560,00
100003	Výkop jámy pro stož.pouzdro VO 300x1500	KS	1,000	5 000,00	5 000,00
200144	Výkop kab.rýhy 35x80 cm tř.3	M	5,000	750,00	3 750,00
200303	Výkop kab.rýhy 50x120 cm tř.3	M	0,000	0,00	0,00
300006	Hutnění zeminy do 20 cm	M	20,000	120,00	2 400,00
440012-E	Zajištění kabelu při křížení	KS	2,000	850,00	1 700,00
490012	Folie PVC šíře 33 cm	M	5,000	30,00	150,00
510032	Kab.chránička PVC do 150 mm	M	7,000	35,00	245,00
560144	Zához kab. rýhy 35x80 cm tř.3	M	5,000	350,00	1 750,00
560303	Zához kab. rýhy 50x120 cm tř.3	M	0,000	0,00	0,00
594001	Nakládání a přesun výkopku	M3	1,400	3 200,00	4 480,00
594002	Naložení sutě na dopravní prostředek	T	3,240	690,00	2 235,60
600001	Odvoz přebytečné zeminy / sutě do 1km vč. naložení a slož.	M3	0,400	4 800,00	1 920,00
600002	Odvoz přebytečné zeminy / sutě za každý další km	M3	4,000	600,00	2 400,00
620013	Provizorní úprava terénu tř.3	M2	5,000	370,00	1 850,00
RDB90	Zřízení vegetační vrstvy - zeleň	M2	0,000	0,00	0,00
RDB92	Úklid zpevněných ploch po výkopku	M2	10,000	550,00	5 500,00
MEB35	Odstranění chodníku zámk. dlažba nad výkop	M2	2,500	400,00	1 000,00
MEB36	Zřízení chodníku zámk. dlažba nad výkop	M2	2,500	580,00	1 450,00
MEB37	Odstranění chodníku zámk. dlažba mimo výkop	M2	2,500	400,00	1 000,00
MEB38	Zřízení chodníku zámk. dlažba mimo výkop	M2	2,500	580,00	1 450,00
<u>Celkem za "zemní práce":</u>					<u>51 380,60</u>

<u>Vedlejší rozpočtové náklady:</u>					
V0001	Skládkovné - likvidace odpadu	KPL	1,0		3 200,00
V0002	Mechanizace	KPL	1,0		4 250,00
V0003	Vytýčení stáv. podzemních sítí a zařízení	KPL	1,0		4 500,00
V0004	Dopravní značení	KPL	1,0		1 650,00
V0005	Koordinační činnost zhotovitele	KPL	1,0		3 500,00
V0006	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	KPL	1,0		4 500,00
V0007	Revize včetně vypracování revizní zprávy	KPL	1,0		2 800,00
<u>Celkem za "vedlejší rozpočtové náklady":</u>					<u>24 400,00</u>
<u>Celkem za všechny položky rozpočtu (bez DPH):</u>					<u>122 022,49 Kč</u>
DPH 21%					25 624,72 Kč
<u>Celkem včetně DPH (zaokrouhleno):</u>					<u>147 647 Kč</u>

